
ZARZĄDZENIE NR 0050.07.2021 
WÓJTA GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713, ze zm.) i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1775, ze zm.),  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Joannę Osińską – Sekretarza Gminy Mysłakowice na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego 
w Gminie Mysłakowice, celem przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Mysłakowice 
 
 

Michał Orman 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65C90A7A-5B56-4A3B-BABF-A7D2502F919B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


